
Zastrzeżenia	  prawne	  	  

Warunki	  korzystania	  z	  Serwisu	  internetowego	  Prudential	  Polska	  

	  

Warunki	  określają	  zasady	  nieodpłatnego	  korzystania	  przez	  Użytkowników	  z	  Serwisu	  internetowego	  
Prudential	  Polska.	  

Korzystanie	  z	  serwisu	  jest	  równoznaczne	  z	  zaakceptowaniem	  poniższych	  Warunków.	  

Definicje:	  

• Serwis	  internetowy	  lub	  Serwis	  -‐	  serwis	  elektroniczny	  zawierający	  informacje	  dotyczące	  
działalności	  Prudential	  Polska	  

• Użytkownik	  –	  osoba	  korzystająca	  z	  informacji	  zamieszczonych	  w	  Serwisie	  internetowym	  
• Prudential	  Polska:	  

Ø The	  Prudential	  Assurance	  Company	  Limited	  sp.	  z	  o.o.	  Oddział	  w	  Polsce	  z	  siedzibą	  
przy	  ul.	  Puławskiej	  182,	  02-‐670	  Warszawa,	  KRS:	  437638,	  NIP:	  107-‐002-‐39-‐98;	  lub	  	  

Ø Prudential	  Polska	  Sp.	  z	  o.o.	  z	  siedzibą	  przy	  ul.	  Puławskiej	  182,	  02-‐670	  Warszawa,	  KRS:	  
392994,	  NIP:	  527-‐26-‐62-‐226.	  

Serwis	  oraz	  wszystkie	  jego	  elementy	  są	  chronione	  przepisami	  prawa,	  w	  szczególności	  ustawy	  z	  dnia	  4	  
lutego	  1994	  roku	  o	  prawie	  autorskim	  i	  prawach	  pokrewnych	  (tekst	  jednolity	  Dz.	  U.	  00.80.904	  z	  późn.	  
zm.)	  oraz	  ustawy	  z	  dnia	  16	  kwietnia	  1993	  roku	  o	  zwalczaniu	  nieuczciwej	  konkurencji	  (Dz.	  U.	  
03.153.1503	  	  z	  późn.	  zm.).	  Serwis	  jak	  również	  oprogramowanie	  używane	  na	  tych	  stronach	  
internetowych	  są	  własnością	  Prudential	  Polska	  lub	  są	  wykorzystywane	  na	  podstawie	  licencji	  
udzielonych	  Prudential	  Polska.	  

Korzystanie	  z	  treści	  umieszczonych	  w	  Serwisie	  nie	  oznacza	  nabycia	  przez	  Użytkowników	  
jakichkolwiek	  praw	  do	  utworów	  czy	  baz	  danych	  w	  nim	  zawartych.	  Użytkownik	  może	  korzystać	  z	  tych	  
utworów	  czy	  baz	  danych	  jedynie	  w	  zakresie	  dozwolonego	  użytku,	  wyznaczonego	  przepisami	  
obowiązującego	  prawa.	  W	  szczególności	  zabronione	  jest,	  dokonywane	  w	  celach	  komercyjnych	  lub	  
niekomercyjnych	  i	  bez	  uprzedniej	  pisemnej	  zgody	  Prudential	  Polska,	  kopiowanie,	  modyfikowanie	  czy	  
transmitowanie	  elektroniczne	  lub	  w	  inny	  sposób	  całości	  lub	  jakiejkolwiek	  części	  Serwisu.	  

Prudential	  Polska	  zastrzega	  sobie	  prawo	  dokonywania	  zmian	  danych	  i	  informacji	  zamieszczonych	  	  w	  
Serwisie.	  

Prudential	  Polska	  nie	  odpowiada	  za	  politykę	  ochrony	  prywatności	  innych	  stron	  internetowych,	  
zarówno	  tych	  dostępnych	  dla	  Użytkowników	  poprzez	  linki	  umieszczone	  na	  stronach	  Serwisu	  jak	  i	  
tych,	  które	  umieszczają	  linki	  do	  Serwisu.	  

Prudential	  oświadcza,	  że	  materiały	  i	  informacje	  składające	  się	  na	  zasoby	  serwisu,	  są	  zbierane	  i	  
redagowane	  z	  należytą	  starannością.	  

	  



Użytkownik	  Serwisu	  zobowiązuje	  się,	  że	  nie	  będzie	  podejmowł	  działań	  zmierzających	  do	  
zamieszczania	  w	  Serwisie	  treści	  o	  charakterze	  bezprawnym.	  Użytkownik	  zapewnia,	  że	  będzie	  
korzystał	  z	  Serwisu	  wyłącznie	  w	  sposób	  zgodny	  z	  prawem,	  zasadami	  współżycia	  społecznego	  i	  
dobrymi	  obyczajami,	  w	  tym	  z	  poszanowaniem	  praw	  własności	  intelektualnej.	  	  

Korzystanie	  z	  Serwisu	  jest	  bezpłatne.	  

Niniejsze	  Warunki	  udostępnione	  są	  nieodpłatnie	  Użytkownikowi,	  który	  może	  je	  odtworzyć	  i	  utrwalić.	  
W	  przypadku	  pytań	  czy	  uwag	  Użytkowników	  odnośnie	  warunków	  korzystania	  z	  Serwisu	  czy	  ochrony	  
prywatności,	  prosimy	  o	  kontakt	  za	  pomocą	  wiadomości	  poczty	  elektronicznej	  przesyłanych	  na	  adres:	  	  
bok@prudential.pl	  

	  

Polityka	  cookies	  	  

W	  celu	  ustalenia	  danych	  statystycznych	  o	  aktywności	  Użytkowników	  oraz	  ułatwienia	  Użytkownikom	  
korzystania	  z	  treści	  Serwisu,	  Prudential	  Polska	  używa	  technologii	  znanej	  jako	  „ciasteczka"	  (cookies).	  	  

Czym	  są	  pliki	  cookies	  (tzw.	  ciasteczka)?	  

To	  niewielkie	  pliki	  tekstowe,	  wysyłane	  przez	  Serwis,	  automatycznie	  zapisywane	  na	  komputerze,	  
laptopie,	  smartfonie	  lub	  innym	  urządzeniu	  użytkownika,	  z	  którego	  korzysta	  podczas	  przeglądania	  
Serwisu.	  

Dlaczego	  na	  stronach	  internetowych	  pojawiły	  się	  informacje	  o	  plikach	  cookies?	  

Obowiązek	  ten	  został	  nałożony	  przez	  zmienioną	  Ustawę	  Prawo	  Telekomunikacyjne,	  która	  to	  zmiana	  
weszła	  w	  życie	  22	  marca	  2013	  r.	  

Do	  czego	  służą	  pliki	  cookies?	  

Pliki	  cookies	  używamy	  w	  celu	  dopasowania	  treści	  naszego	  serwisu	  internetowego	  do	  preferencji	  
Użytkownika,	  realizacji	  kampanii	  reklamowych	  a	  także	  integracji	  serwisu	  z	  portalami	  
społecznościowymi.	  Służą	  również	  do	  tworzenia	  anonimowych	  statystyk,	  które	  pomagają	  zrozumieć	  
w	  jaki	  sposób	  Użytkownicy	  korzystają	  ze	  strony	  internetowej.	  

Czy	  pliki	  cookie	  przechowują	  dane	  osobowe?	  

Nie.	  Pliki	  cookies	  w	  Serwisie	  identyfikują	  dane	  komputera	  oraz	  stron	  internetowych,	  które	  
Użytkownik	  przeglądał.	  Nie	  zbieramy	  żadnych	  danych	  osobowych	  Użytkowników	  korzystających	  z	  
naszego	  serwisu.	  

Czy	  można	  wyłączyć	  korzystanie	  z	  plików	  cookie?	  

Tak.	  Należy	  zmienić	  ustawienia	  swojej	  przeglądarki	  internetowej,	  wtedy	  pliki	  cookies	  nie	  będą	  
zapisywane	  na	  dysku	  komputera	  lub	  innego	  urządzenia	  Użytkownika.	  

	  

	  



Czy	  wyłączenie	  cookies	  będzie	  miało	  wpływ	  na	  korzystanie	  z	  serwisu?	  

Nie.	  Zablokowanie	  plików	  cookies	  nie	  spowoduje	  utrudnień	  w	  korzystaniu	  Serwisu	  ale	  może	  obniżyć	  
poziom	  funkcjonalności	  witryny.	  

Wykorzystywane	  ciasteczka:	  

W	  serwisie	  są	  zbierane	  w	  szczególności	  trzy	  rodzaje	  plików	  cookies:	  

1)	  sesyjne	  –	  które	  są	  przechowywane	  w	  urządzeniu	  końcowym	  użytkownika	  do	  czasu	  opuszczenia	  
stron	  internetowych	  lub	  wyłączenia	  oprogramowania	  (przeglądarki	  internetowej),	  

2)	  stałe	  –	  przechowywane	  są	  w	  urządzeniu	  końcowym	  użytkownika	  przez	  czas	  określony	  w	  
ustawionych	  parametrach	  plików	  cookies	  lub	  do	  czasu	  ich	  ręcznego	  usunięcia	  przez	  użytkownika,	  

3)	  podmiotów	  zewnętrznych	  –	  które	  pozwalają	  przede	  wszystkim	  dostosować	  reklamy	  do	  preferencji	  
użytkowników.	  

	  

	  	  

	  


